ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:            /UBND-VX

V/v mua test xét nghiệm nhanh

kháng nguyên phục vụ xét

nghiệm SARC- CoV-2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày     tháng    năm 2021

      Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Bệnh viện Phụ Sản.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 201/TTr-BVPS ngày

28/5/2021 của Bệnh viện Phụ Sản về việc mua test xét nghiệm nhanh kháng

nguyên phục vụ xét nghiệm SARC- CoV-2 (gửi kèm theo văn bản cho đơn vị),

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đồng ý về chủ trương mua test xét nghiệm nhanh kháng nguyên phục

vụ xét nghiệm SARC- CoV-2 theo đề nghị của Bệnh viện Phụ Sản tại Tờ trình

số 201/TTr-BVPS ngày 28/5/2021 nêu trên.

2. Giao Sở Y tế chỉ đạo, hướng dẫn Bệnh viện Phụ sản triển khai thực

hiện mua sắm; trình cấp có thẩm quyền phê duyệt theo đúng quy định pháp luật

hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng;

- Sở Tài chính;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Lưu: VT, VXsln.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-14T07:36:42+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-14T11:24:51+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-14T11:25:04+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-14T11:31:59+0700